
 

Nr.  

 

  

  

De raad van de gemeente Bedum; 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 mei 2014; 

gelet op artikel 25 h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet; 

 

 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

De volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten, die plaatsvinden in het algemeen 

belang als bedoeld in artikel 25 h, vijfde lid, van de Mededingingswet:  

 

 

 Verhuur: 

-  De Vlijt 8 Bedum (voormalig politiebureau) 

- De Vlijt 6 Bedum 

- Burchtstraat 2 Bedum 

- Sociaal Cultureel Centrum De Meenschaar 

 

 Exploitatie gemeentelijke sportaccommodaties. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 juni 2014. 

 

 

, voorzitter 

 

 

 

 

 

 

     , griffier  

 

 

 

 

 

 


